— 1 —

宁政文〔2021〕130 号

宁德市人民政府关于雷雯等职务任免的通知

宁德市文化和旅游局、教育局、交通运输局、市场监督管理局、

工业和信息化局：

经研究决定：

雷雯任宁德市文化和旅游局副局长（试用期一年）；

免去陈寿清的宁德市教育局副局长职务；

免去颜忠甲的宁德市交通运输局副局长职务；

免去陈德平的宁德市文化和旅游局副局长职务；

免去吕晓文的宁德市市场监督管理局总工程师职务；

宁德市人民政府文件

— 2 —

免去林健的宁德市城镇集体工业联合社主任职务。

宁德市人民政府办公室 2021 年 9月 9日印发

宁德市人民政府

2021年 9月9日

（此件主动公开）

抄送：市委，市人大常委会，市政协，市纪委，市委办公室、组织部、

编办，市人社局、财政局，市城联社。